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Svenska Statoil AB är ett av Sveriges ledande drivmedelsbolag och ett helägt dotterbolag till Statoil Fuel & Retail ASA.  
I den svenska verksamheten ingår cirka 700 drivmedelsstationer anpassade för både personbilar och tung trafik. Verksamheten 
består av utveckling, försäljning och distribution av bensin, fordonsgas, diesel, E85, flygbränsle, smörjoljor och gasol. Vårt nät 
av fullservicestationer finns över hela landet och erbjuder, förutom drivmedel, service, kunskap, fräsch och näringsriktig 
snabbmat, gott kaffe på nymalda bönor som är ekologiskt och Fairtrade-märkt, biluthyrning, biltvätt och svanenmärkt 
spolarvätska på pump. För mer information om Svenska Statoil, se www.statoil.se. Följ oss också på Facebook. 
 

 

 

Anders Huss ny informationsdirektör på Svenska 
Statoil AB 
Anders Huss har utsetts till informationsdirektör på Svenska Statoil AB. Han 
kommer närmast från en tjänst som konceptchef inom Statoils svenska 
verksamhet.  

Anders Huss har arbetat inom Statoil sedan 1989 och har under de senaste åren 
arbetat med att utveckla Statoils stationer till förstahandsvalet för den som vill tanka 
och ta en paus på vägen. Arbetet har bedrivits i nära samarbete med såväl den 
europeiska organisationen, som stationer och kunder.  

– Jag ser våra kundrelationer som unika, säger Anders Huss. I min nya roll kommer 
jag ytterligare kunna utveckla dem och bidra till att stärka Statoils position som den 
mest kundnära drivmedelskedjan. Jag hoppas också kunna bidra till att skapa en 
större förståelse för den långsiktiga omställning branschen står inför, med 
övergången från traditionellt fossilt bränsle till alltmer förnybart.  

Anders Huss tillträder tjänsten 5 oktober och kommer därmed att ingå i Statoils 
svenska ledningsgrupp. Statoils tidigare informationsdirektör Helena Fornstedt 
tillträder samtidigt tjänsten som Direktör för Transport Fuel inom Svenska Statoil med 
ansvar för drivmedel. 

För ytterligare information, kontakta: 
Anders Huss, informationsdirektör Svenska Statoil, telefon: 08-429 67 51,  
070-592 38 82, E-post: SAHU@statoilfuelretail.com  
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